
 

Università degli studi di Bergamo – via dei Caniana 2 – 24127 Bergamo – www.unibg.it 
Gestione risorse umane – Gestione giuridica selezioni pta e dirigenti e formazione 
email: selezionipersonale@unibg.it - pec: protocollo@unibg.legalmail.it - telefono: 035 2052.876 

WDR/gg/cc/cg 

 

Oggetto: rettifica per mero errore materiale del decreto rep. n. 132/2020 di approvazione 
atti del concorso pubblico, per esami, per il reclutamento di n. 1 unità di personale nella 
categoria C, posizione economica C1, area tecnica, tecnico scientifica ed elaborazione 
dati (D.D.G. Rep. n. 70/2020 del 09.06.2020, pubblicato in G.U. n. 44 del 09.06.2020) 

IL DIRETTORE GENERALE  
 
VISTO     il proprio decreto rep. n. 132/2020 del 28.10.2020 con cui è stata approvata la 

graduatoria generale di merito del concorso pubblico, per esami, per il reclutamento di 
n. 1 unità di personale nella categoria C, posizione economica C1, area tecnica, tecnico 
scientifica ed elaborazione dati a tempo indeterminato e a tempo pieno 
prioritariamente riservato alle categorie di volontari delle forze armate di cui agli artt. 
1014 e 678 del D.lgs. 15.3.2010 n. 66 (D.D.G. Rep. n. 70/2020 del 09.06.2020 pubblicato 
in G.U. n. 44 del 09.06.2020); 

DATO ATTO CHE in data 28.10.2020 la pubblicazione del decreto è avvenuta all’Albo informatico e sul 
sito web di Ateneo; 

RILEVATO  che nel decreto in parola, nell’oggetto e all’art. 1 è stata indicata per mero errore 
materiale un’area non corretta; in particolare in luogo di “area tecnica, tecnico-
scientifica ed elaborazione dati” è stata indicata area “amministrativa”;  

RITENUTO    di dover provvedere alla correzione dell’errore rilevato mediante il presente atto; 

DECRETA 
 

Art. 1 
 

Come specificato in premessa, di rettificare l’oggetto e l’art. 1 del decreto rep. n. 132/2020 del 
28.10.2020 di approvazione degli atti del concorso pubblico, per esami, bandito con proprio D.D.G. rep. 
n. 70/2020 del 09.06.2020 il cui avviso è stato pubblicato in G.U. n. 44 del 09.06.2020, per mero errore 
materiale.  
In relazione a ciò, si dà atto che in luogo di “area amministrativa”, come erroneamente indicato, deve 
intendersi “area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati”.  

Art. 2 

Il presente decreto sarà pubblicato all’Albo informatico e sul sito web dell’Ateneo alla sezione Concorsi 
e selezioni.  
 
                   IL DIRETTORE GENERALE 
                                  (Dott.ssa Michela Pilot) 
                                                                                                                                               Documento firmato digitalmente  
                                                                                                                                          ai sensi dell’art. 24 del D. Lgs. 82/2005 

 
 
 

Prot. n. 0170897 del 06/11/2020 - [UOR: 777771 - Classif. VII/1]  138/2020


		2020-11-06T08:52:03+0100
	IT
	Michela Pilot




